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VV EASV Veteranen-Schiessen 12./13. Juli 2013 Frauenfeld

Verbändewettkampf

Rang Resultat S V EV Total

2 ZSAV 1 57.414 8 15 19 42

3 BKAV 2 56.380 2 5 4 11

1 ZKAV 3 56.332 11 42 22 75

6 TASV 4 56.037 8 6 9 23

4 OASV 5 55.969 8 10 7 25

5 RASV 6 52.647 2 4 4 10

Total Teilnehmer 39 82 65 186

2013

UV



VerbändestichRangliste :

10 9 8 7

Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

Veteranen - Schiessen  12. / 13. Juli 2013     Frauenfeld

M

Egg ASV1 60Diethelm Josef 6 0 0 0 1938aRüti ZH 2

Emmenbrücke ASG2 60Räber Edy 6 0 0 0 1939aMerlischachen 2

Baar ASV3 60Hüsser Leo 6 0 0 0 1939aBaar

Goldach ASV4 59Streuli Hans 5 1 0 0 1954fGrub AR 4

Degersheim ASV5 59Pfister Walter 5 1 0 0 1957fWolfertswil 2

Oberengstringen AS6 59Gantenbein Paul 5 1 0 0 1944fUster

Brugg AS7 59Schnidrig Otto 5 1 0 0 1938aLenzburg 3

Pfungen ASV8 59Vollenweider Willi 5 1 0 0 1936aPfungen 2

Oberwil ASV9 58Spalinger Bernhard 5 0 1 0 1956fBrütten 3

Zug ASG10 58Britschgi Karl 4 2 0 0 1941aBaar 3

Oberwil ASV11 57Meili Heinrich 4 1 1 0 1948fBrütten 3

Baar ASV12 57Venturi Luigi 4 1 1 0 1953fCham 3

Oberengstringen AS13 57Weibel Rolf 4 1 1 0 1955fZürich 2

Ringgenberg ASG14 57Schiess Ernst 4 1 1 0 1954fRinggenberg BE 1

Schwarzenburg ASG15 57Bachofner Paul 3 3 0 0 1956fSchwarzenburg 2

Schönengrund ASG16 57Furrer Hansruedi 3 3 0 0 1945fBrunnadern 1

Baar ASV17 57Hug Ernst 3 3 0 0 1945fBaar

Emmental AS18 57Berger Andreas 3 3 0 0 1950fBoll

Berg ASV19 57Schütter Rudolf 4 1 1 0 1933aBerg TG 2

Berg ASV20 57Lattmann Urs 3 3 0 0 1943aOberbussnang 2

Wohlen ASV21 57Koch Franz 3 3 0 0 1938aBerikon 1

Frutigen ASG22 56Inniger Fritz 4 1 0 1 1944fFrutigen

Reinach-Birseck ASV23 56Geiser Hanspeter 3 2 1 0 1956fReinach BL 2

Spitz-Romanshorn AS24 56Hermann Hansjürg 3 2 1 0 1947fSalmsach 1

Frauenfeld ASV25 56Wagner Richard 3 2 1 0 1954fFrauenfeld 1

Zug ASG26 56Garo Werner 3 2 1 0 1947fWalchwil

Rümlang ASV27 56Steiger Niklaus 3 2 1 0 1949fRümlang

Bürglen ASV28 56Tissot Roman 3 2 1 0 1954fBürglen TG

Baar ASV29 56Windlin Anita 3 2 1 0 1955fOberrüti

Horgen ASV30 56Siffert Marie-Theres 2 4 0 0 1954fHorgen 2

Bürglen ASV31 56Ravelli Roland 2 4 0 0 1954fBürglen TG 2

Aegerital ASV32 56Hugener Markus 2 4 0 0 1956fUnterägeri

Bürglen ASV33 56Baumann Marcel 2 4 0 0 1958fBürglen TG

Dietlikon ASB34 56Wegmann Hans 3 2 1 0 1933aBassersdorf 2

Aegerital ASV35 56Durrer Franz 3 2 1 0 1927aEdlibach 1

Sulgen ASV36 56Eugster Arnold 3 2 1 0 1936aBürglen TG 1

Dallenwil ASV37 56Niederberger Richard 3 2 1 0 1935aDallenwil

Wohlen ASV38 56Zeindler Walter 2 4 0 0 1935aWohlen AG 1

Reinach-Birseck ASV39 56Faédi Roger 2 4 0 0 1938aBasel 1

Oppligen-Kiesen ASG40 56Meyer Walter 2 4 0 0 1937aHünibach

Frutigen ASG41 56Zurbrügg Paul 2 4 0 0 1941aAchseten

Nürensdorf ASV42 56Wild Kurt 2 4 0 0 1941aBassersdorf

Rheineck ASV43 55Eugster Paul 3 2 0 1 1955fWidnau 2

Schwarzenburg ASG44 55Rüst Bernhard 3 2 0 1 1952fNiederscherli 1

Horgen ASV45 55Kurz Hanspeter 3 1 2 0 1948fHorgen 2

Opfikon ASV46 55Eigenmann Bruno 3 1 2 0 1945fBürglen TG 1

Höngg AS47 55Winzeler Bruno 3 1 2 0 1945fZürich

Rheineck ASV48 55Schmid Adalbert 2 3 1 0 1949fHeiden 2

Neuhausen Helvetia- A49 55Sauzet René 2 3 1 0 1948fNeuhausen 1
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Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort
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Nürensdorf ASV50 55Weiss Hansruedi 2 3 1 0 1951fNürensdorf 1

Baar ASV51 55Heinzer Karl 2 3 1 0 1951fBaar

Ottikon ASV52 55Nägeli Samuel 2 3 1 0 1958fWeisslingen

Pfungen ASV53 55Jud Peter 1 5 0 0 1946fAesch bei Neftenbach

Brugg AS54 55Stiefel Peter 1 5 0 0 1951fWindisch

Niederweningen ASV55 55Moor Ernst 1 5 0 0 1954fOberweningen

Neuhausen Helvetia- A56 55Schelling Andreas 1 5 0 0 1954fNeuhausen

Thalwil ASG57 55Moser Walter 3 1 2 0 1942aThalwil 1

Aegerten ASG58 55Steiner Peter 3 1 2 0 1941aUtzenstorf

Degersheim ASV59 55Pfister Franz 2 3 1 0 1927aWolfertswil

Horgen ASV60 55Schöb Walter 2 3 1 0 1937aHirzel

Herisau ASV Herisau-61 55Steimer Horst 2 3 1 0 1939aSt. Gallen

Oberwinterthur ASV62 55Dönni Arnold 1 5 0 0 1936aWinterthur 1

Frutigen ASG63 55Maurer Alfred 1 5 0 0 1941aFrutigen

Wattwil ASV64 54Mächler Martin 3 2 0 0 1957fEschenbach SG

Nürensdorf ASV65 54Burkhalter Andreas 3 1 1 1 1945fNürensdorf 3

Bürglen ASV66 54Walker Peter 3 1 1 1 1949fBürglen TG

Affoltern a. Albis ASV67 54Keller Peter 2 3 0 1 1950fBonstetten 1

Seon ASV68 54Luginbühl Stephan 2 3 0 1 1957fSafenwil 1

Baar ASV69 54Zimmermann Josef 2 3 0 1 1944fBaar

Emmental AS70 54Schneider Willy 2 2 2 0 1948fLangnau i. E. 2

Steinhausen ASG71 54Schmid Jakob 2 2 2 0 1950fSteinhausen 2

Thalwil ASG72 54Salzmann Roman 2 2 2 0 1951fThalwil 1

Aegerital ASV73 54Kränzlin Gerhard 2 2 2 0 1953fNeuheim

Oberengstringen AS74 54Gloor Peter 2 2 2 0 1953fSteinmaur

Herisau ASV Herisau-75 54Weber Hansueli 1 4 1 0 1946fDegersheim 1

Andelfingen ASV76 54Sternberger Horst 1 4 1 0 1947fKleinandelfingen 1

Oberwinterthur ASV77 54Eggenberger Kurt 1 4 1 0 1956fWinterthur 1

Stein ASV78 54Preisig Ernst 1 4 1 0 1958fStein AR 1

Thalwil ASG79 54Hollenstein Ernst 1 4 1 0 1941fHausen a.A.

Bürglen ASV80 54Gremper Beni 1 4 1 0 1947fBürglen TG

Dallenwil ASV81 54Richener Ruedi 0 6 0 0 1953fDallenwil

Goldach ASV82 54Brülisauer Fritz 0 6 0 0 1954fHeiden

Goldach ASV83 54Hollenstein Max 3 1 1 1 1938aGoldach

Buhwil-Neukirch ASV84 54Gamper Willy 2 2 2 0 1929aNeukirch 1

Brugg AS85 54Vogt Willi 2 2 2 0 1939aMandach 1

Herisau ASV Herisau-86 54Scheuss Hans 2 2 2 0 1940aGossau SG

Berg ASV87 54Vetter Hermann 1 4 1 0 1934aEnnetaach 1

Frauenfeld ASV88 54Fitzi Karl 1 4 1 0 1939aFrauenfeld

Hohenklingen ASG89 54Wehrli Heinrich 0 6 0 0 1931aStein am Rhein

Pfungen ASV90 53Fischer Alwin 2 3 0 0 1950fPfungen 2

Oberengstringen AS91 53Hollenstein Vreni 2 3 0 0 1958fTuggen

Zug ASG92 53Amgwerd Albin 2 2 1 1 1946fSteinhausen 1

Altstätten ASV93 53Grossglauser Maria 2 2 1 1 1949fAltstätten SG 1

Baar ASV94 53Birchler Urs 2 2 1 1 1956fNeuheim 1

Höngg AS95 53Mantschko Willi 2 2 1 1 1944fZürich

Bürglen ASV96 53Aeschlimann Rolf 2 2 1 1 1945fWeinfelden

Spitz-Romanshorn AS97 53Schmid Josef 2 2 1 1 1948fRomanshorn

Niederweningen ASV98 53Wenzinger Max 2 1 3 0 1951fEhrendingen 1
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Rümlang ASV99 53Moor Hans 2 1 3 0 1951fOberhasli

Oberwil ASV100 53Egli Walter 1 4 0 1 1935fOberembrach

Dietlikon ASB101 53Brönnimann Fritz 1 4 0 1 1942fWinterthur

Rheineck ASV102 53Grossglauser Erwin 1 3 2 0 1945fAltstätten SG

Gossau ASV103 53Bosshard Jürg 1 3 2 0 1956fMärwil

Oberwil ASV104 53Kägi René 0 5 1 0 1944fNürensdorf

Schwarzenburg ASG105 53Rothen Peter 0 5 1 0 1947fSchwarzenburg

Wattwil ASV106 53Schweizer Herbert 0 5 1 0 1948fUlisbach

Thalwil ASG107 53Frischknecht Werner 0 5 1 0 1950fTuggen

Horgen ASV108 53Siffert Toni 0 5 1 0 1952fHorgen

Ried-Gibswil ASV109 53Trittibach Peter 2 3 0 0 1939aSteg im Tösstal 2

Steinhausen ASG110 53Misteli Hans 2 2 1 1 1942aSteinhausen 1

Sulgen ASV111 53Amacker Alex 2 2 1 1 1954aErlen 1

Steinhausen ASG112 53Jans Xaver 2 2 1 1 1930aSteinhausen

Buhwil-Neukirch ASV113 53Schönholzer Albert 1 4 0 1 1939aBuhwil

Horgen ASV114 53Grob Jakob 1 3 2 0 1932aUitikon Waldegg

Rümlang ASV115 53Lips Kurt 1 3 2 0 1935aOberglatt ZH

Thalwil ASG116 52Burger Herbert 2 1 2 1 1954fThalwil 1

Reinach-Birseck ASV117 52Manser Fridolin 2 1 2 1 1947fAllschwil

Zürich-Unterstrass AS118 52Bucher Ernst 2 0 4 0 1940fZürich

Frauenfeld ASV119 52Grob Albert 1 4 0 0 1947fFelben-Wellhausen

Wattwil ASV120 52Forrer Wendel 1 2 3 0 1945fWattwil

Affoltern a. Albis ASV121 52Krättli Ruedi 1 2 3 0 1947fHausen am Albis

Embrach ASV122 52Berger Ueli 0 4 2 0 1947fRorbas

Neuhausen Helvetia- A123 52Geckeler Otto 2 2 1 0 1936aNeuhausen

Degersheim ASV124 52Piller Pius 2 2 0 2 1942aSt. Gallen

Brugg AS125 52Simon Siegfried 2 1 2 1 1939aHunzenschwil 1

Ottikon ASV126 52Salzmann Gottlieb 1 3 1 1 1935aOttikon b.Kemptth.

Dübendorf ASV127 52Steinmann Hans 1 2 3 0 1932aDübendorf

Wattwil ASV128 52Langenegger Albert 1 2 3 0 1941aWattwil

Reinach-Birseck ASV129 52Ryffel Georges 1 2 3 0 1943aBasel

Dallenwil ASV130 52Odermatt Anton 0 4 2 0 1936aDallenwil

Herisau ASV Herisau-131 51Müller Jakob 3 1 0 1 1952fHoffeld 1

Aegerital ASV132 51Lüthold René 2 2 1 0 1956fUnterägeri 1

Hohenklingen ASG133 51Staub Max 1 2 2 1 1946fKaltenbach

Ried-Gibswil ASV134 51Bodmer Urs 1 2 2 1 1953fEschenbach SG

Steinhausen ASG135 51Eggenberger Stephan 1 2 2 1 1955fRotkreuz

Embrach ASV136 51Fröhlich Alfred 1 1 4 0 1945fEmbrach

Neuhausen AS137 51Bruderer Jakob 1 1 4 0 1950fHallau

Niederweningen ASV138 51Winzeler Richard 0 4 1 1 1939fSteinmaur

Stein ASV139 51Müller Bernhard 0 4 1 1 1958fStein AR

Rothenburg ASV140 51Steiner Leo 2 1 1 2 1928aLuzern 1

Rothenburg ASV141 51Spiess Josef 0 4 1 1 1932aEmmen

Turbenthal ASV142 50Haubold Heide 2 2 0 1 1945fSaland 1

Gotzenwil ASV143 50Meili Renate 2 1 0 3 1954fKollbrunn

Neuhausen Helvetia- A144 50Schefer Alfred 1 2 1 2 1950fSchaffhausen 1

Embrach ASV145 50Meier Ruth 1 1 3 1 1945fLufingen

Sulgen ASV146 50Schweiss Manfred 1 1 3 1 1954fSulgen

Schönengrund ASG147 50Zuberbühler Werner 1 0 5 0 1951fHoffeld 1
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Steinhausen ASG148 50Wyss Jakob 0 4 0 2 1950fSteinhausen

Gotzenwil ASV149 50Ruckstuhl Albert 0 3 2 1 1948fWinterthur

Bürglen ASV150 50Massolin Marcel 0 3 2 1 1954fIstighofen

Ried-Gibswil ASV151 50Kaiser Franz 0 2 4 0 1951fJona

Schönengrund ASG152 50Wietlisbach Josef 0 3 2 1 1933aGanterschwil

Seon ASV153 50Wyss Silvan 0 3 2 1 1943aStaufen

Andelfingen ASV154 49Eigenheer Lorenz 2 0 3 0 1944fAlten

Turbenthal ASV155 49Haubold Urs 2 0 1 3 1947fSaaland

Ried-Gibswil ASV156 49Blöchlinger Thomas 1 2 1 1 1958fDübendorf

Zug ASG157 49Kläui Donato 1 2 0 3 1957fZug 1

Altstätten ASV158 49Duff Robert 0 3 2 0 1946fAltstätten SG

Bibern ASV159 49Locher Fritz 1 2 2 0 1930aBibern SH

Dietlikon ASB160 49Götz Kurt 1 2 0 3 1933aZürich

Dietlikon ASB161 49Müller Franz 0 2 3 1 1928aEffretikon

Spitz-Romanshorn AS162 49Kirchmeier Fritz 0 2 3 1 1942aRomanshorn

Zürich-Unterstrass AS163 48Felber Markus 1 1 1 3 1948fBirmensdorf ZH

Oberwinterthur ASV164 48Angst Hans 0 2 3 0 1945fNeflenbach

Pfungen ASV165 48Oetiker Bruno 0 2 2 2 1957fPfungen

Dübendorf ASV166 48Osterwalder Ernst 1 1 1 3 1927aZürich

Ried-Gibswil ASV167 48Blöchlinger Franz 0 2 2 2 1936aWald ZH

Affoltern a. Albis ASV168 47Götschi Martha 0 1 3 2 1946fSchönenberg

Andelfingen ASV169 47Landolt Bruno 0 1 3 2 1950fAndelfingen

Langenhard ASV170 47Dummermuth Paul 0 1 3 2 1951fRikon im Tösstal

Bibern ASV171 47Schwaninger Rudolf 0 1 3 2 1955fGuntmadingen

Frauenfeld ASV172 47Badertscher Ernst 1 1 2 0 1925aWeiningen TG

Neuhausen Helvetia- A173 47Bochsler Alois 0 2 2 1 1937aSchaffhausen

Andelfingen ASV174 46Keller Rolf 2 1 1 1 1949fMarthalen

Wohlen ASV175 45Scheuber Alois 0 2 1 2 1948fButtwil

Aegerital ASV176 45Iten Franz-Xaver 0 1 3 0 1930aUnterägeri

Gotzenwil ASV177 44Stadler Albert 1 2 0 1 1949fWinterthur

Bürglen ASV178 44Holzmann Arthur 0 1 3 0 1956fBürglen TG

Ottikon ASV179 43Manser Erich 1 1 0 2 1944fOttikon b.Kemptth.

Steinhausen ASG180 43Rüegg Käthy 1 1 0 1 1945fZug

Wiedikon ASV181 43Stahel Marianne 0 2 1 1 1940fZürich

Rothenburg ASV182 42Kamm Kurt 0 1 1 3 1952fNottwil

Rümlang ASV183 42Notz Jakob 0 1 1 2 1944fAdlikon b.Regensdf

Embrach ASV184 40Kuhn Hans 1 0 0 2 1944fEmbrach

Gotzenwil ASV185 38Meili René 0 1 0 0 1946fKollbrunn

Niederweningen ASV186 28Blaser Marcel 1 0 0 1 1946f
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Veteranen - Schiessen  12. / 13. Juli 2013     Frauenfeld

1 Baar ASVBaar 2 175   59  /  59  /  57 

59Luigi Venturi

59Anita Windlin

57Ernst Hug

2 Baar ASVBaar 1 168   58  /  56a /  54 

58Urs Birchler

56Leo Hüsser a

54Josef Zimmermann

3 Oberengstringen ASOberengstringen 167   60  /  54  /  53 

60Paul Gantenbein

54Rolf Weibel

53Peter Gloor

4 Oberwil ASVOberwil 166   58  /  55  /  53 

5 Neuhausen Helvetia- ASGNeuhausen-Helvetia 1 166   59  /  56a /  51 

6 Reinach-Birseck ASVReinach-Birseck 166   57  /  55  /  54a

7 Bürglen ASVBürglen 1 165   56  /  56  /  53 

8 Goldach ASVGoldach 164   56  /  55  /  53a

9 Horgen ASVHorgen 1 164   56  /  54  /  54a

10 Thalwil ASGThalwil 164   55  /  55a /  54 

11 Herisau ASV Herisau-WalHerisau-Waldstatt 164   57a /  54a /  53 

12 Schwarzenburg ASGSchwarzenburg 163   57  /  53  /  53 

13 Brugg ASBrugg 163   56a /  55a /  52 

14 Rheineck ASVRheineck 161   55  /  55  /  51 

15 Bürglen ASVBürglen 2 161   55  /  54  /  52 

16 Zug ASGZug 161   56  /  55a /  50 

17 Pfungen ASVPfungen 161   54  /  54a /  53 

18 Wohlen ASVWohlen 161   56a /  54a /  51 

19 Frutigen ASGFrutigen 161   56a /  56a /  49 

20 Berg ASVBerg 161   56a /  54a /  51a

21 Rümlang ASVHeuel 1 160   54  /  54a /  52 

22 Rothenburg ASVRothenburg 160   57a /  53a /  50 

23 Ried-Gibswil ASVRied-Gibswil 159   55  /  53  /  51 

24 Degersheim ASVDegersheim 159   55a /  54  /  50a

25 Dietlikon ASBDietlikon 159   54a /  53  /  52a

26 Niederweningen ASVNiederweningen 158   56  /  51  /  51 

27 Andelfingen ASVAndelfingen 158   55  /  54  /  49 

28 Steinhausen ASGSteinhausen 158   55  /  53  /  50 

29 Ottikon ASVOttikon 158   56  /  51  /  51a

30 Dallenwil ASVDallenwil 158   57a /  54  /  47a

31 Sulgen ASVSulgen 157   54  /  54a /  49a

32 Frauenfeld ASVFrauenfeld 155   56  /  50a /  49 

33 Embrach ASVEmbrach 154   55  /  51  /  48 

34 Aegerital ASVAegerital 154   55  /  50  /  49 

35 Nürensdorf ASVNürensdorf 154   53a /  51  /  50 

36 Gotzenwil ASVGotzenwil 153   55  /  50  /  48 

37 Affoltern a. Albis ASVAffoltern 153   54  /  52  /  47 

38 Oberwinterthur ASVOberwinterthur 153   55  /  52a /  46 
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

MannschaftRangliste :
Veteranen - Schiessen  12. / 13. Juli 2013     Frauenfeld

39 Schönengrund ASGSchönengrund 147   51  /  51a /  45 

40 Spitz-Romanshorn ASVSpitz-Romanshorn 146   51  /  48a /  47 

41 Wattwil ASVWattwil 141   53  /  49  /  39a

42 Altstätten ASVAltstätten 107   55  /  52 

43 Turbenthal ASVTurbenthal 50   50 
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Veteranen - Schiessen  12. / 13. Juli 2013     Frauenfeld
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Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

M

Oberengstringen AS1 60Gantenbein Paul 1944fUster 6 0 0 0 2

Emmental AS2 59Berger Andreas 1950fBoll 5 1 0 0 4

Baar ASV3 59Venturi Luigi 1953fCham 5 1 0 0 4

Neuhausen Helvetia- A4 59Schelling Andreas 1954fNeuhausen 5 1 0 0

Baar ASV5 59Windlin Anita 1955fOberrüti 5 1 0 0

Oberwil ASV6 58Kägi René 1944fNürensdorf 4 2 0 0 1

Baar ASV7 58Birchler Urs 1956fNeuheim 4 2 0 0 1

Gossau ASV8 57Bosshard Jürg 1956fMärwil 4 1 1 0 2

Reinach-Birseck ASV9 57Geiser Hanspeter 1956fReinach BL 4 1 1 0 1

Baar ASV10 57Heinzer Karl 1951fBaar 3 3 0 0 3

Schwarzenburg ASG11 57Rothen Peter 1947fSchwarzenburg 3 3 0 0 1

Baar ASV12 57Hug Ernst 1945fBaar 3 3 0 0

Opfikon ASV13 57Eigenmann Bruno 1945fBürglen TG 3 3 0 0

Oppligen-Kiesen ASG14 57Meyer Walter 1937aHünibach 4 1 1 0 1

Rothenburg ASV15 57Spiess Josef 1932aEmmen 3 3 0 0 1

Dallenwil ASV16 57Niederberger Richard 1935aDallenwil 3 3 0 0 1

Herisau ASV Herisau-17 57Scheuss Hans 1940aGossau SG 3 3 0 0

Bürglen ASV18 56Ravelli Roland 1954fBürglen TG 4 0 2 0 1

Horgen ASV19 56Kurz Hanspeter 1948fHorgen 3 2 1 0 2

Goldach ASV20 56Streuli Hans 1954fGrub AR 3 2 1 0 2

Frauenfeld ASV21 56Wagner Richard 1954fFrauenfeld 3 2 1 0

Seon ASV22 56Luginbühl Stephan 1957fSafenwil 2 4 0 0 2

Niederweningen ASV23 56Wenzinger Max 1951fEhrendingen 2 4 0 0 1

Zug ASG24 56Garo Werner 1947fWalchwil 2 4 0 0

Bürglen ASV25 56Walker Peter 1949fBürglen TG 2 4 0 0

Ottikon ASV26 56Nägeli Samuel 1958fWeisslingen 2 4 0 0

Baar ASV27 56Hüsser Leo 1939aBaar 4 1 0 1

Berg ASV28 56Schütter Rudolf 1933aBerg TG 3 2 1 0 2

Brugg AS29 56Schnidrig Otto 1938aLenzburg 3 2 1 0 1

Wohlen ASV30 56Koch Franz 1938aBerikon 3 2 1 0 1

Aegerten ASG31 56Steiner Peter 1941aUtzenstorf 3 2 1 0

Frutigen ASG32 56Zurbrügg Paul 1941aAchseten 3 2 1 0

Neuhausen Helvetia- A33 56Geckeler Otto 1936aNeuhausen 2 4 0 0

Frutigen ASG34 56Maurer Alfred 1941aFrutigen 2 4 0 0

Bürglen ASV35 55Aeschlimann Rolf 1945fWeinfelden 4 0 1 1 3

Oberwil ASV36 55Spalinger Bernhard 1956fBrütten 4 0 1 1 1

Thalwil ASG37 55Hollenstein Ernst 1941fHausen a.A. 3 2 0 1

Reinach-Birseck ASV38 55Manser Fridolin 1947fAllschwil 3 1 2 0 1

Oberwinterthur ASV39 55Eggenberger Kurt 1956fWinterthur 3 1 2 0 1

Rheineck ASV40 55Schmid Adalbert 1949fHeiden 2 3 1 0 1

Goldach ASV41 55Brülisauer Fritz 1954fHeiden 2 3 1 0 1

Aegerital ASV42 55Hugener Markus 1956fUnterägeri 2 3 1 0 1

Embrach ASV43 55Meier Ruth 1945fLufingen 2 3 1 0

Rheineck ASV44 55Grossglauser Erwin 1945fAltstätten SG 2 3 1 0

Gotzenwil ASV45 55Stadler Albert 1949fWinterthur 2 3 1 0

Ried-Gibswil ASV46 55Blöchlinger Thomas 1958fDübendorf 2 3 1 0

Steinhausen ASG47 55Wyss Jakob 1950fSteinhausen 1 5 0 0 1

Andelfingen ASV48 55Sternberger Horst 1947fKleinandelfingen 1 5 0 0
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Rang Name Sektion Res. Stlg Tiefschüsse Jg.Wohnort

M

Altstätten ASV49 55Grossglauser Maria 1949fAltstätten SG 1 5 0 0

Emmenbrücke ASG50 55Räber Edy 1939aMerlischachen 3 2 0 1

Thalwil ASG51 55Moser Walter 1942aThalwil 3 1 2 0 3

Buhwil-Neukirch ASV52 55Gamper Willy 1929aNeukirch 2 3 1 0 1

Brugg AS53 55Vogt Willi 1939aMandach 2 3 1 0 1

Degersheim ASV54 55Piller Pius 1942aSt. Gallen 2 3 1 0

Zug ASG55 55Britschgi Karl 1941aBaar 1 5 0 0 1

Oberwil ASV56 54Egli Walter 1935fOberembrach 3 1 1 1 2

Herisau ASV Herisau-57 54Müller Jakob 1952fHoffeld 3 1 1 1

Degersheim ASV58 54Pfister Walter 1957fWolfertswil 3 1 1 1

Affoltern a. Albis ASV59 54Götschi Martha 1946fSchönenberg 3 0 3 0 1

Dallenwil ASV60 54Richener Ruedi 1953fDallenwil 3 0 3 0 1

Oberengstringen AS61 54Weibel Rolf 1955fZürich 2 3 0 1 1

Bürglen ASV62 54Gremper Beni 1947fBürglen TG 2 2 2 0 1

Zürich-Unterstrass AS63 54Bucher Ernst 1940fZürich 2 2 2 0

Baar ASV64 54Zimmermann Josef 1944fBaar 2 2 2 0

Thalwil ASG65 54Frischknecht Werner 1950fTuggen 2 2 2 0

Sulgen ASV66 54Schweiss Manfred 1954fSulgen 2 2 2 0

Rümlang ASV67 54Moor Hans 1951fOberhasli 1 4 1 0 1

Andelfingen ASV68 54Eigenheer Lorenz 1944fAlten 1 4 1 0

Emmental AS69 54Schneider Willy 1948fLangnau i. E. 1 4 1 0

Pfungen ASV70 54Fischer Alwin 1950fPfungen 1 4 1 0

Horgen ASV71 54Siffert Toni 1952fHorgen 1 4 1 0

Horgen ASV72 54Siffert Marie-Theres 1954fHorgen 1 4 1 0

Reinach-Birseck ASV73 54Faédi Roger 1938aBasel 3 1 1 1

Seon ASV74 54Wyss Silvan 1943aStaufen 2 3 0 1

Steinhausen ASG75 54Misteli Hans 1942aSteinhausen 2 2 2 0 1

Sulgen ASV76 54Amacker Alex 1954aErlen 2 2 2 0 1

Frauenfeld ASV77 54Badertscher Ernst 1925aWeiningen TG 2 2 2 0

Hohenklingen ASG78 54Wehrli Heinrich 1931aStein am Rhein 2 2 2 0

Horgen ASV79 54Grob Jakob 1932aUitikon Waldegg 2 2 2 0

Wohlen ASV80 54Zeindler Walter 1935aWohlen AG 2 2 2 0

Herisau ASV Herisau-81 54Steimer Horst 1939aSt. Gallen 2 2 2 0

Berg ASV82 54Lattmann Urs 1943aOberbussnang 1 4 1 0 1

Rümlang ASV83 54Lips Kurt 1935aOberglatt ZH 1 4 1 0

Pfungen ASV84 54Vollenweider Willi 1936aPfungen 1 4 1 0

Egg ASV85 54Diethelm Josef 1938aRüti ZH 1 4 1 0

Dietlikon ASB86 54Wegmann Hans 1933aBassersdorf 0 6 0 0

Horgen ASV87 54Schöb Walter 1937aHirzel 0 6 0 0

Schwarzenburg ASG88 53Rüst Bernhard 1952fNiederscherli 3 1 0 2 1

Dietlikon ASB89 53Brönnimann Fritz 1942fWinterthur 2 3 0 0

Ried-Gibswil ASV90 53Kaiser Franz 1951fJona 2 2 1 1 1

Schwarzenburg ASG91 53Bachofner Paul 1956fSchwarzenburg 2 2 1 1 1

Steinhausen ASG92 53Schmid Jakob 1950fSteinhausen 2 1 3 0 2

Bibern ASV93 53Schwaninger Rudolf 1955fGuntmadingen 1 4 0 1 1

Wattwil ASV94 53Mächler Martin 1957fEschenbach SG 1 4 0 1 1

Oberengstringen AS95 53Gloor Peter 1953fSteinmaur 1 4 0 1

Bürglen ASV96 53Tissot Roman 1954fBürglen TG 1 4 0 1
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Oberengstringen AS97 53Hollenstein Vreni 1958fTuggen 1 4 0 1

Wattwil ASV98 53Forrer Wendel 1945fWattwil 1 3 2 0

Pfungen ASV99 53Jud Peter 1946fAesch bei Neftenbach 1 3 2 0

Oberwil ASV100 53Meili Heinrich 1948fBrütten 1 3 2 0

Stein ASV101 53Preisig Ernst 1958fStein AR 1 3 2 0

Herisau ASV Herisau-102 53Weber Hansueli 1946fDegersheim 0 5 1 0

Nürensdorf ASV103 53Wild Kurt 1941aBassersdorf 2 2 1 1 1

Goldach ASV104 53Hollenstein Max 1938aGoldach 2 2 1 1

Rothenburg ASV105 53Steiner Leo 1928aLuzern 2 1 3 0 1

Bürglen ASV106 52Massolin Marcel 1954fIstighofen 2 2 0 2 2

Affoltern a. Albis ASV107 52Keller Peter 1950fBonstetten 2 1 2 1 2

Ringgenberg ASG108 52Schiess Ernst 1954fRinggenberg BE 2 1 2 1

Zug ASG109 52Amgwerd Albin 1946fSteinhausen 1 3 1 1 1

Altstätten ASV110 52Duff Robert 1946fAltstätten SG 1 3 1 1 1

Rümlang ASV111 52Steiger Niklaus 1949fRümlang 1 3 1 1 1

Brugg AS112 52Stiefel Peter 1951fWindisch 1 2 3 0 1

Thalwil ASG113 52Salzmann Roman 1951fThalwil 1 2 3 0

Bürglen ASV114 52Baumann Marcel 1958fBürglen TG 0 5 0 1

Dietlikon ASB115 52Götz Kurt 1933aZürich 3 0 2 0

Dietlikon ASB116 52Müller Franz 1928aEffretikon 2 1 2 1

Ried-Gibswil ASV117 52Trittibach Peter 1939aSteg im Tösstal 1 3 1 1 1

Oberwinterthur ASV118 52Dönni Arnold 1936aWinterthur 1 2 3 0

Brugg AS119 52Simon Siegfried 1939aHunzenschwil 1 2 3 0

Aegerital ASV120 52Durrer Franz 1927aEdlibach 0 4 2 0

Höngg AS121 51Winzeler Bruno 1945fZürich 2 2 1 0 1

Ottikon ASV122 51Manser Erich 1944fOttikon b.Kemptth. 2 2 1 0

Höngg AS123 51Mantschko Willi 1944fZürich 2 1 2 0 1

Neuhausen AS124 51Bruderer Jakob 1950fHallau 2 1 1 2 1

Steinhausen ASG125 51Rüegg Käthy 1945fZug 2 0 3 1

Neuhausen Helvetia- A126 51Sauzet René 1948fNeuhausen 1 2 2 1 1

Nürensdorf ASV127 51Weiss Hansruedi 1951fNürensdorf 1 2 2 1 1

Stein ASV128 51Müller Bernhard 1958fStein AR 1 2 2 1 1

Niederweningen ASV129 51Winzeler Richard 1939fSteinmaur 1 2 2 1

Hohenklingen ASG130 51Staub Max 1946fKaltenbach 1 2 2 1

Spitz-Romanshorn AS131 51Hermann Hansjürg 1947fSalmsach 1 1 4 0

Ried-Gibswil ASV132 51Bodmer Urs 1953fEschenbach SG 1 1 4 0

Embrach ASV133 51Berger Ueli 1947fRorbas 0 5 0 0

Schönengrund ASG134 51Furrer Hansruedi 1945fBrunnadern 0 4 1 1

Wohlen ASV135 51Scheuber Alois 1948fButtwil 0 4 1 1

Niederweningen ASV136 51Moor Ernst 1954fOberweningen 0 4 1 1

Gotzenwil ASV137 51Meili Renate 1954fKollbrunn 0 4 1 1

Rheineck ASV138 51Eugster Paul 1955fWidnau 0 4 1 1

Andelfingen ASV139 51Landolt Bruno 1950fAndelfingen 0 3 3 0

Reinach-Birseck ASV140 51Ryffel Georges 1943aBasel 2 1 1 2 2

Steinhausen ASG141 51Jans Xaver 1930aSteinhausen 2 1 1 2 1

Schönengrund ASG142 51Wietlisbach Josef 1933aGanterschwil 1 2 2 1

Ottikon ASV143 51Salzmann Gottlieb 1935aOttikon b.Kemptth. 1 1 4 0

Berg ASV144 51Vetter Hermann 1934aEnnetaach 0 4 1 1
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Neuhausen Helvetia- A145 51Bochsler Alois 1937aSchaffhausen 0 4 1 1

Gotzenwil ASV146 50Meili René 1946fKollbrunn 2 1 1 1

Rothenburg ASV147 50Kamm Kurt 1952fNottwil 1 2 1 2 1

Aegerital ASV148 50Lüthold René 1956fUnterägeri 1 2 1 2

Turbenthal ASV149 50Haubold Heide 1945fSaland 0 5 0 0

Nürensdorf ASV150 50Burkhalter Andreas 1945fNürensdorf 0 3 2 1

Langenhard ASV151 50Dummermuth Paul 1951fRikon im Tösstal 0 3 2 1

Thalwil ASG152 50Burger Herbert 1954fThalwil 0 3 2 1

Steinhausen ASG153 50Eggenberger Stephan 1955fRotkreuz 0 3 2 1

Zug ASG154 50Kläui Donato 1957fZug 0 3 2 1

Degersheim ASV155 50Pfister Franz 1927aWolfertswil 1 2 1 2 1

Frauenfeld ASV156 50Fitzi Karl 1939aFrauenfeld 0 3 2 1

Frutigen ASG157 49Inniger Fritz 1944fFrutigen 2 0 2 1

Wattwil ASV158 49Schweizer Herbert 1948fUlisbach 1 3 0 0 1

Andelfingen ASV159 49Keller Rolf 1949fMarthalen 1 2 2 0

Frauenfeld ASV160 49Grob Albert 1947fFelben-Wellhausen 1 2 1 1

Turbenthal ASV161 49Haubold Urs 1947fSaaland 0 2 3 1

Aegerital ASV162 49Kränzlin Gerhard 1953fNeuheim 0 2 3 1

Ried-Gibswil ASV163 49Blöchlinger Franz 1936aWald ZH 1 2 1 1

Bibern ASV164 49Locher Fritz 1930aBibern SH 0 4 0 1

Sulgen ASV165 49Eugster Arnold 1936aBürglen TG 0 3 1 2

Embrach ASV166 48Fröhlich Alfred 1945fEmbrach 1 2 0 2

Gotzenwil ASV167 48Ruckstuhl Albert 1948fWinterthur 1 0 3 2

Neuhausen Helvetia- A168 48Schefer Alfred 1950fSchaffhausen 0 3 1 1

Spitz-Romanshorn AS169 48Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn 0 3 1 1

Niederweningen ASV170 47Blaser Marcel 1946f 2 1 0 1

Affoltern a. Albis ASV171 47Krättli Ruedi 1947fHausen am Albis 2 0 2 0 1

Pfungen ASV172 47Oetiker Bruno 1957fPfungen 1 1 2 1 1

Spitz-Romanshorn AS173 47Schmid Josef 1948fRomanshorn 0 3 0 2

Zürich-Unterstrass AS174 47Felber Markus 1948fBirmensdorf ZH 0 1 3 2

Dallenwil ASV175 47Odermatt Anton 1936aDallenwil 0 1 4 0

Oberwinterthur ASV176 46Angst Hans 1945fNeflenbach 0 3 0 1

Dübendorf ASV177 46Osterwalder Ernst 1927aZürich 1 1 2 0

Dübendorf ASV178 46Steinmann Hans 1932aDübendorf 1 1 0 3

Wiedikon ASV179 45Stahel Marianne 1940fZürich 2 0 0 2

Schönengrund ASG180 45Zuberbühler Werner 1951fHoffeld 0 3 1 1

Buhwil-Neukirch ASV181 45Schönholzer Albert 1939aBuhwil 0 2 0 3

Bürglen ASV182 44Holzmann Arthur 1956fBürglen TG 0 1 3 0

Rümlang ASV183 39Notz Jakob 1944fAdlikon b.Regensdf 1 0 1 0

Wattwil ASV184 39Langenegger Albert 1941aWattwil 0 0 1 3

Embrach ASV185 35Kuhn Hans 1944fEmbrach 0 0 1 2
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Baar ASV1 Hüsser Leo 1939Baar 60 a 59

Oberengstringen AS2 Gantenbein Paul 1944Uster 59 f

Emmenbrücke ASG3 Räber Edy 1939Merlischachen 59 a 9

Schwarzenburg ASG4 Rothen Peter 1947Schwarzenburg 58 f 57

Baar ASV5 Birchler Urs 1956Neuheim 58 f 56

Höngg AS6 Winzeler Bruno 1945Zürich 58 f

Bürglen ASV7 Walker Peter 1949Bürglen TG 58 f

Baar ASV8 Venturi Luigi 1953Cham 58 f

Dallenwil ASV9 Niederberger Richard 1935Dallenwil 58 a

Herisau ASV Herisau-10 Scheuss Hans 1940Gossau SG 58 a

Emmental AS11 Berger Andreas 1950Boll 57 f 56

Pfungen ASV12 Fischer Alwin 1950Pfungen 57 f

Brugg AS13 Stiefel Peter 1951Windisch 57 f

Reinach-Birseck ASV14 Geiser Hanspeter 1956Reinach BL 57 f

Schwarzenburg ASG15 Rüst Bernhard 1952Niederscherli 56 f 52

Bürglen ASV16 Ravelli Roland 1954Bürglen TG 56 f

Stein ASV17 Müller Bernhard 1958Stein AR 56 f

Nürensdorf ASV18 Burkhalter Andreas 1945Nürensdorf 56 f

Neuhausen Helvetia- A19 Sauzet René 1948Neuhausen 56 f

Opfikon ASV20 Eigenmann Bruno 1945Bürglen TG 56 f

Herisau ASV Herisau-21 Weber Hansueli 1946Degersheim 56 f

Rheineck ASV22 Schmid Adalbert 1949Heiden 56 f

Oberengstringen AS23 Gloor Peter 1953Steinmaur 56 f

Hohenklingen ASG24 Staub Max 1946Kaltenbach 56 f

Zug ASG25 Garo Werner 1947Walchwil 56 f

Niederweningen ASV26 Wenzinger Max 1951Ehrendingen 56 f

Horgen ASV27 Siffert Toni 1952Horgen 56 f

Neuhausen Helvetia- A28 Schelling Andreas 1954Neuhausen 56 f

Horgen ASV29 Grob Jakob 1932Uitikon Waldegg 56 a

Bibern ASV30 Locher Fritz 1930Bibern SH 56 a

Zug ASG31 Britschgi Karl 1941Baar 56 a

Oberwinterthur ASV32 Dönni Arnold 1936Winterthur 56 a

Egg ASV33 Diethelm Josef 1938Rüti ZH 56 a

Frutigen ASG34 Zurbrügg Paul 1941Achseten 56 a

Schwarzenburg ASG35 Bachofner Paul 1956Schwarzenburg 55 f 53

Zug ASG36 Kläui Donato 1957Zug 55 f 53

Emmental AS37 Schneider Willy 1948Langnau i. E. 55 f 50

Rümlang ASV38 Steiger Niklaus 1949Rümlang 55 f 48

Bürglen ASV39 Baumann Marcel 1958Bürglen TG 55 f

Embrach ASV40 Berger Ueli 1947Rorbas 55 f

Bürglen ASV41 Aeschlimann Rolf 1945Weinfelden 55 f

Thalwil ASG42 Salzmann Roman 1951Thalwil 55 f

Aegerital ASV43 Hugener Markus 1956Unterägeri 55 f

Neuhausen AS44 Bruderer Jakob 1950Hallau 55 f

Bürglen ASV45 Tissot Roman 1954Bürglen TG 55 f

Wohlen ASV46 Koch Franz 1938Berikon 55 a

Nürensdorf ASV47 Wild Kurt 1941Bassersdorf 55 a

Pfungen ASV48 Vollenweider Willi 1936Pfungen 55 a

Degersheim ASV49 Pfister Franz 1927Wolfertswil 55 a
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Dietlikon ASB50 Götz Kurt 1933Zürich 55 a

Brugg AS51 Vogt Willi 1939Mandach 55 a

Frutigen ASG52 Maurer Alfred 1941Frutigen 55 a

Wohlen ASV53 Zeindler Walter 1935Wohlen AG 55 a

Reinach-Birseck ASV54 Faédi Roger 1938Basel 55 a

Degersheim ASV55 Pfister Walter 1957Wolfertswil 54 f

Stein ASV56 Preisig Ernst 1958Stein AR 54 f

Oberwil ASV57 Kägi René 1944Nürensdorf 54 f

Andelfingen ASV58 Eigenheer Lorenz 1944Alten 54 f

Bürglen ASV59 Massolin Marcel 1954Istighofen 54 f

Dietlikon ASB60 Brönnimann Fritz 1942Winterthur 54 f

Dallenwil ASV61 Richener Ruedi 1953Dallenwil 54 f

Oberwil ASV62 Egli Walter 1935Oberembrach 54 f

Wattwil ASV63 Forrer Wendel 1945Wattwil 54 f

Zug ASG64 Amgwerd Albin 1946Steinhausen 54 f

Oberwil ASV65 Meili Heinrich 1948Brütten 54 f

Ringgenberg ASG66 Schiess Ernst 1954Ringgenberg BE 54 f

Herisau ASV Herisau-67 Müller Jakob 1952Hoffeld 54 f

Gossau ASV68 Bosshard Jürg 1956Märwil 54 f

Baar ASV69 Zimmermann Josef 1944Baar 54 f

Rheineck ASV70 Eugster Paul 1955Widnau 54 f

Oberengstringen AS71 Hollenstein Vreni 1958Tuggen 54 f

Dübendorf ASV72 Osterwalder Ernst 1927Zürich 54 a

Buhwil-Neukirch ASV73 Gamper Willy 1929Neukirch 54 a

Sulgen ASV74 Amacker Alex 1954Erlen 54 a

Herisau ASV Herisau-75 Steimer Horst 1939St. Gallen 54 a

Aegerten ASG76 Steiner Peter 1941Utzenstorf 54 a

Spitz-Romanshorn AS77 Kirchmeier Fritz 1942Romanshorn 54 a

Aegerital ASV78 Lüthold René 1956Unterägeri 53 f

Wattwil ASV79 Schweizer Herbert 1948Ulisbach 53 f

Pfungen ASV80 Jud Peter 1946Aesch bei Neftenbach 53 f

Baar ASV81 Windlin Anita 1955Oberrüti 53 f

Rheineck ASV82 Grossglauser Erwin 1945Altstätten SG 53 f

Oberengstringen AS83 Weibel Rolf 1955Zürich 53 f

Horgen ASV84 Kurz Hanspeter 1948Horgen 53 f

Nürensdorf ASV85 Weiss Hansruedi 1951Nürensdorf 53 f

Berg ASV86 Vetter Hermann 1934Ennetaach 53 a 53

Schönengrund ASG87 Wietlisbach Josef 1933Ganterschwil 53 a

Neuhausen Helvetia- A88 Geckeler Otto 1936Neuhausen 53 a

Rothenburg ASV89 Spiess Josef 1932Emmen 53 a

Turbenthal ASV90 Haubold Urs 1947Saaland 52 f

Spitz-Romanshorn AS91 Hermann Hansjürg 1947Salmsach 52 f

Horgen ASV92 Siffert Marie-Theres 1954Horgen 52 f

Gotzenwil ASV93 Meili Renate 1954Kollbrunn 52 f

Reinach-Birseck ASV94 Ryffel Georges 1943Basel 52 a

Buhwil-Neukirch ASV95 Schönholzer Albert 1939Buhwil 52 a

Thalwil ASG96 Moser Walter 1942Thalwil 52 a

Niederweningen ASV97 Blaser Marcel 194651 f

Wattwil ASV98 Mächler Martin 1957Eschenbach SG 51 f
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Thalwil ASG99 Hollenstein Ernst 1941Hausen a.A. 51 f

Thalwil ASG100 Burger Herbert 1954Thalwil 51 f

Gotzenwil ASV101 Meili René 1946Kollbrunn 51 f

Niederweningen ASV102 Moor Ernst 1954Oberweningen 51 f

Bürglen ASV103 Holzmann Arthur 1956Bürglen TG 51 f

Aegerital ASV104 Kränzlin Gerhard 1953Neuheim 51 f

Schönengrund ASG105 Furrer Hansruedi 1945Brunnadern 51 f

Frutigen ASG106 Inniger Fritz 1944Frutigen 51 f

Embrach ASV107 Meier Ruth 1945Lufingen 51 f

Bürglen ASV108 Gremper Beni 1947Bürglen TG 51 f

Dallenwil ASV109 Odermatt Anton 1936Dallenwil 51 a

Oppligen-Kiesen ASG110 Meyer Walter 1937Hünibach 51 a

Sulgen ASV111 Eugster Arnold 1936Bürglen TG 51 a

Brugg AS112 Schnidrig Otto 1938Lenzburg 51 a

Dietlikon ASB113 Müller Franz 1928Effretikon 51 a

Steinhausen ASG114 Misteli Hans 1942Steinhausen 51 a

Sulgen ASV115 Schweiss Manfred 1954Sulgen 50 f

Thalwil ASG116 Frischknecht Werner 1950Tuggen 50 f

Andelfingen ASV117 Sternberger Horst 1947Kleinandelfingen 50 f

Embrach ASV118 Fröhlich Alfred 1945Embrach 50 f

Baar ASV119 Hug Ernst 1945Baar 50 f

Andelfingen ASV120 Landolt Bruno 1950Andelfingen 50 f

Brugg AS121 Simon Siegfried 1939Hunzenschwil 50 a

Rothenburg ASV122 Steiner Leo 1928Luzern 50 a

Dübendorf ASV123 Steinmann Hans 1932Dübendorf 50 a

Rothenburg ASV124 Kamm Kurt 1952Nottwil 49 f

Affoltern a. Albis ASV125 Götschi Martha 1946Schönenberg 49 f

Baar ASV126 Heinzer Karl 1951Baar 49 f

Hohenklingen ASG127 Wehrli Heinrich 1931Stein am Rhein 49 a

Niederweningen ASV128 Winzeler Richard 1939Steinmaur 48 f

Affoltern a. Albis ASV129 Keller Peter 1950Bonstetten 48 f

Oberwinterthur ASV130 Angst Hans 1945Neflenbach 48 f

Andelfingen ASV131 Keller Rolf 1949Marthalen 48 f

Oberwil ASV132 Spalinger Bernhard 1956Brütten 48 f

Oberwinterthur ASV133 Eggenberger Kurt 1956Winterthur 48 f

Rümlang ASV134 Lips Kurt 1935Oberglatt ZH 48 a

Steinhausen ASG135 Eggenberger Stephan 1955Rotkreuz 47 f

Rümlang ASV136 Moor Hans 1951Oberhasli 47 f

Gotzenwil ASV137 Ruckstuhl Albert 1948Winterthur 46 f

Zürich-Unterstrass AS138 Bucher Ernst 1940Zürich 46 f

Höngg AS139 Mantschko Willi 1944Zürich 46 f

Turbenthal ASV140 Haubold Heide 1945Saland 46 f

Bibern ASV141 Schwaninger Rudolf 1955Guntmadingen 46 f

Langenhard ASV142 Dummermuth Paul 1951Rikon im Tösstal 46 f

Affoltern a. Albis ASV143 Krättli Ruedi 1947Hausen am Albis 45 f

Gotzenwil ASV144 Stadler Albert 1949Winterthur 45 f

Schönengrund ASG145 Zuberbühler Werner 1951Hoffeld 44 f

Zürich-Unterstrass AS146 Felber Markus 1948Birmensdorf ZH 44 f

Wattwil ASV147 Langenegger Albert 1941Wattwil 44 a
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Embrach ASV148 Kuhn Hans 1944Embrach 43 f

Dietlikon ASB149 Wegmann Hans 1933Bassersdorf 43 a

Neuhausen Helvetia- A150 Bochsler Alois 1937Schaffhausen 43 a

Neuhausen Helvetia- A151 Schefer Alfred 1950Schaffhausen 41 f

Aegerital ASV152 Iten Franz-Xaver 1930Unterägeri 41 a

Rümlang ASV153 Notz Jakob 1944Adlikon b.Regensdf 40 f

Wiedikon ASV154 Stahel Marianne 1940Zürich 40 f

Pfungen ASV155 Oetiker Bruno 1957Pfungen 38 f
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Veteranenschiessen 12. / 13. Juli 2013    Frauenfeld

Höchstresultate: Nachdoppel (Kat. A)

Pkt. Name Sektion Wohnort Jg.

100 99 98 97

100 Venturi Luigi Baar ASV Cham 1953 2 1 2 1

Räber Edy Emmenbrücke ASG Merlischachen 1939 1 2 1 1

Steiner Peter Aegerten ASG Utzenstorf 1941 1 2 1 0

Faédi Roger Reinach-Birseck ASV Basel 1938 1 0 1 2

Berger Andreas Emmental AS Boll 1950 1 0 1 0

Brönnimann Fritz Dietlikon ASB Winterthur 1942 1 0 1 0

Vetter Hermann Berg ASV Ennetaach 1934 1 0 0 1

Steiner Leo Rothenburg ASV Luzern 1928 1 0 0 1

Lattmann Urs Berg ASV Oberbussnang 1943 1 0 0 0

99 Eigenmann Bruno Opfikon ASV Bürglen TG 1945 0 3 1 2

Birchler Urs Baar ASV Neuheim 1956 0 3 0 2

Gremper Beni Bürglen ASV Bürglen TG 1947 0 2 0 0

Steiger Niklaus Rümlang ASV Rümlang 1949 0 1 2 0

Gantenbein Paul Oberengstringen AS Uster 1944 0 1 1 1

Hugener Markus Aegerital ASV Unterägeri 1956 0 1 1 1

Hüsser Leo Baar ASV Baar 1939 0 1 1 0

Jud Peter Pfungen ASV Aesch bei Neftenbach1946 0 1 1 0

Osterwalder Ernst Dübendorf ASV Zürich 1927 0 1 1 0

Scheuss Hans Herisau-Waldstadt ASV Gossau SG 1940 0 1 0 1

Walker Peter Bürglen ASV Bürglen TG 1949 0 1 0 1

Furrer Hansruedi Schönengrund ASG Brunnadern 1945 0 1 0 1

Dönni Arnold Oberwinterthur ASV Winterthur 1936 0 1 0 1

Winzeler Richard Niederweningen ASV Steinmaur 1939 0 1 0 0

Siffert Marie-Theres Horgen ASV Horgen 1954 0 1 0 0

Stiefel Peter Brugg AS Windisch 1951 0 1 0 0

Bodmer Urs Ried-Gibswil ASV Eschenbach SG 1953 0 1 0 0

Weibel Rolf Oberengstringen AS Zürich 1955 0 1 0 0

Wietlisbach Josef Schönengrund ASG Ganterschwil 1933 0 1 0 0

98 Zimmermann Josef Baar ASV Baar 1944 0 0 2 1

Heinzer Karl Baar ASV Baar 1951 0 0 2 1

Diethelm Josef Egg ASV Rüti ZH 1938 0 0 2 1

Windlin Anita Baar ASV Oberrüti 1955 0 0 2 0

Weiss Hansruedi Nürensdorf ASV Nürensdorf 1951 0 0 1 1

Richener Ruedi Dallenwil ASV Dallenwil 1953 0 0 1 1

Blöchlinger Thomas Ried-Gibswil ASV Dübendorf 1958 0 0 1 1

Eugster Arnold Sulgen ASV Bürglen TG 1936 0 0 1 1

Britschgi Karl Zug ASG Baar 1941 0 0 1 1

Bucher Ernst Zürich-Unterstrass ASG Zürich 1940 0 0 1 0

Koch Franz Wohlen ASV Berikon 1938 0 0 1 0

Angst Hans Oberwinterthur ASV Neflenbach 1945 0 0 1 0

Garo Werner Zug ASG Walchwil 1947 0 0 1 0

Schefer Alfred Neuhausen Helvetia- ASG Schaffhausen 1950 0 0 1 0

Bruderer Jakob Neuhausen AS Hallau 1950 0 0 1 0

Dummermuth Paul Langenhard ASV Rikon im Tösstal 1951 0 0 1 0

Moor Hans Rümlang ASV Oberhasli 1951 0 0 1 0

Streuli Hans Goldach ASV Grub AR 1954 0 0 1 0

Meili Renate Gotzenwil ASV Kollbrunn 1954 0 0 1 0

Schwaninger Rudolf Bibern ASV Guntmadingen 1955 0 0 1 0

Geiser Hanspeter Reinach-Birseck ASV Reinach BL 1956 0 0 1 0

Anzahl

Schiessplatz: Frauenfeld 1 / 2 Nachdoppel



Veteranenschiessen 12. / 13. Juli 2013    Frauenfeld

Höchstresultate: Nachdoppel (Kat. A)

Pkt. Name Sektion Wohnort Jg.

100 99 98 97

Anzahl

Zeindler Walter Wohlen ASV Wohlen AG 1935 0 0 1 0

Odermatt Anton Dallenwil ASV Dallenwil 1936 0 0 1 0

Schöb Walter Horgen ASV Hirzel 1937 0 0 1 0

Schönholzer Albert Buhwil-Neukirch ASV Buhwil 1939 0 0 1 0

97 Schmid Adalbert Rheineck ASV Heiden 1949 0 0 0 2

Kurz Hanspeter Horgen ASV Horgen 1948 0 0 0 2

Siffert Toni Horgen ASV Horgen 1952 0 0 0 2

Niederberger Richard Dallenwil ASV Dallenwil 1935 0 0 0 2

Ruckstuhl Albert Gotzenwil ASV Winterthur 1948 0 0 0 1

Sauzet René Neuhausen Helvetia- ASG Neuhausen 1948 0 0 0 1

Schelling Andreas Neuhausen Helvetia- ASG Neuhausen 1954 0 0 0 1

Tissot Roman Bürglen ASV Bürglen TG 1954 0 0 0 1

Schnidrig Otto Brugg AS Lenzburg 1938 0 0 0 1

Forrer Wendel Wattwil ASV Wattwil 1945 0 0 0 1

Amgwerd Albin Zug ASG Steinhausen 1946 0 0 0 1

Stadler Albert Gotzenwil ASV Winterthur 1949 0 0 0 1

Wenzinger Max Niederweningen ASV Ehrendingen 1951 0 0 0 1

Zuberbühler Werner Schönengrund ASG Hoffeld 1951 0 0 0 1

Schiess Ernst Ringgenberg ASG Ringgenberg BE 1954 0 0 0 1

Burger Herbert Thalwil ASG Thalwil 1954 0 0 0 1

Eggenberger Kurt Oberwinterthur ASV Winterthur 1956 0 0 0 1

Preisig Ernst Stein ASV Stein AR 1958 0 0 0 1

Pfister Franz Degersheim ASV Wolfertswil 1927 0 0 0 1

Spiess Josef Rothenburg ASV Emmen 1932 0 0 0 1

Meyer Walter Oppligen-Kiesen ASG Hünibach 1937 0 0 0 1

Hollenstein Max Goldach ASV Goldach 1938 0 0 0 1

Steimer Horst Herisau-Waldstadt ASV St. Gallen 1939 0 0 0 1

Wild Kurt Nürensdorf ASV Bassersdorf 1941 0 0 0 1

Moser Walter Thalwil ASG Thalwil 1942 0 0 0 1

Wyss Silvan Seon ASV Staufen 1943 0 0 0 1

10 29 44 54

Schiessplatz: Frauenfeld 2 / 2 Nachdoppel


